
Studenci  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku,  działającego  przy  Staszowskim  Towarzystwie
Kulturalnym, uroczyście podsumowali rok akademicki 2018/2019. Zakończenie odbyło się
28 czerwca w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. I. J. Paderewskiego w Staszowie.

Podczas  piątkowego  spotkania  gości  przywitał  dr  Dariusz  Kubalski,  prezes  Staszowskiego
Towarzystwa  Kulturalnego,  który  podsumował  całoroczne  działania  Uniwersytetu.  Słowa
podziękowania  oraz  gratulacje  za  aktywną  działalność  do  studentów  skierował  Leszek  Kopeć,
burmistrz miasta i gminy Staszów. -Państwa spotkania w gronie członków Uniwersytetu wnoszą w
codzienność wiele satysfakcji i wiary w drugiego człowieka. To nie tylko zwykłe spotkania, tu jest
czas na samorealizację, spełnianie swoich marzeń i pragnień – podkreślał włodarz miasta. - Dziękuję
wszystkim Państwu za motywującą obecność w społeczeństwie. Życzę udanego odpoczynku, a także
nieustającego zdrowia i dużo siły, by każdego dnia stawiać kolejny krok i ruszać zawsze z uśmiechem
naprzód  –  zwrócił  się  do  studentów burmistrz  Leszek  Kopeć.  Włodarz  miasta  wraz  ze  swoim
zastępcą, dr Ewą Kondek, złożyli bukiet kwiatów oraz list okolicznościowy na ręce Teresy Cierlik,
rektora  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  oraz  dr.  Dariusza  Kubalskiego,  prezesa  Staszowskiego
Towarzystwa Kulturalnego.

W  spotkaniu  podsumowującym  działalność  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  z  licznie  zebranymi
studentami wzięli udział Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów, dr Ewa Kondek, zastępca
burmistrza, Leszek Guzal, wicestarosta staszowski, dr Dariusz Kubalski, prezes STK, Teresa Cierlik,
rektor UTW, ks.  kan.  Szczepan Janas,  proboszcz parafii  pw.  św.  Bartłomieja w Staszowie oraz
Wacław Gogola, dyrektor Niepublicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w
Staszowie.

Uroczyste  podsumowanie  roku  akademickiego  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku  uświetnił  występ
młodych solistów z Niepublicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Staszowie.










